様式第１０号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

阿賀町長　　　様

住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

阿賀町（地域づくり・地域活力向上）支援事業実績報告書兼請求書

　　　年　　月　　日付　第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記助成金に係る取組等が終了したので、阿賀町地域づくり支援事業実施要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告し、助成金　　　　　　　　　　円を請求します。

	申請団体
	団体名・代表者

	連絡担当氏名

	連絡先

	取組名

	参加人数
	　　名

	取組の時期
	　年　月　日　から　　年　月　日まで

	取組の場所
	阿賀町　　地内（　　区）

	結果概要

	添付資料
	①収支決算書（第１１号様式）
②助成対象経費に係る領収書等支払関連資料
③実施状況写真及びチラシ等の成果物
④その他参考資料

様式第１１号（第１１条関係）

収　支　決　算　書

１　収　入
	区　分
	決　算　額
	備　　考

	町助成金
	円

	団体負担額
	　円

	その他
	円

	計
	　円

２　支　出
	区　分
	決　算　額
	内　　容

	円

	計
	円

	助成金対象経費
	円